
Notule Schepencollege dd. 05-02-2018                 Bladzijde  1  van  2                                       STAD MAASEIK 

 

   
 

UITTREKSEL UIT HET NOTULENREGISTER VAN HET SCHEPENCOLLEGE 

IN ZITTING VAN : 05 FEBRUARI 2018  

 Tegenwoordig de Dames en de Heren:       
 
J. Creemers, Burgemeester, M. Giebens, D. Verlaak, 
G. Haeldermans, R. Didden, Y. Van Dooren, K. Drees 
en M. Raets, Schepenen en R. Corstjens, Secretaris. 

NOTULE: 122 - FEESTELIJKHEDEN 
(1335)        646.01  -  Burenborrel St-Oolstraat en Eindstraat Dorne op 9 februari 2018  

 

Burenborrel St.-Oolstraat en Eindstraat Dorne op 9 februari 2018 - politiereglement. 

 
 

Het College van Burgemeester en Schepenen van de Stad Maaseik, Provincie Limburg, in 
vergadering overeenkomstig het gemeentedecreet; 
 
Gelet op de vraag d.d. 30-01-2018 van mevrouw Kathleen Vanholen, St.-Oolstraat, Dorne om, ter 
gelegenheid van de burenborrel St.-Oolstraat en Eindstraat Dorne op vrijdag 9 februari 2018, de 
locatie t.h.v. St.-Oolstraat 7 (= vroegere Bandolero - op een kruispunt van 2 straten zodat op 3 
plaatsen nadars dienen geplaatst) veilig te mogen afsluiten voor alle verkeer (de betreffende 
straten kunnen langs 2 zijden ingereden worden, zodat er geen hinder is voor de bewoners); 
 
Overwegende dat een politiereglement dient voorzien; 
 

Besluit:    
 
Artikel 1: 
 
Akkoord te gaan met de organisatie van de burenborrel St.-Oolstraat en Eindstraat Dorne op 
vrijdag 9 februari 2018 en hiervoor de locatie (t.h.v. St.-Oolstraat 7)  af te sluiten voor alle verkeer 
(borden worden geleverd maar dienen geplaatst door de aanvrager). 
 
Artikel 2: 
 
Ter gelegenheid van de burenborrel St.-Oolstraat en Eindstraat Dorne zijn de volgende 
verkeersmaatregelen van kracht : 
Op vrijdag 9 februari 2018 wordt het kruispunt t.h.v. St.-Oolstraat 7 afgesloten voor alle verkeer. 
De bewoners van de omliggende straten kunnen zonder hinder hun woningen bereiken. 
De bepalingen van deze verordening worden aan de weggebruikers ter kennis gebracht door 
middel van de voorgeschreven verkeersborden. Het verkeer zal worden omgeleid middels de 
voorziene aanwijzingsborden. Deze verordening zal worden bekendgemaakt en een afschrift zal 
worden gezonden overeenkomstig het gemeentedecreet. 
 
Artikel 3: 
 
Afschrift van deze beslissing, via cultuur-evenementen, te bezorgen aan : 

- Dienst werken 



Notule Schepencollege dd. 05-02-2018                 Bladzijde  2  van  2                                       STAD MAASEIK 

- D. Smeets 
- Lokale Politie Maasland 
- Aanvrager : kathleen.vanholen@limburg.wgk.be  

 

Aldus gedaan in zitting op datum als boven 

 

NAMENS HET SCHEPENCOLLEGE : 
De Secretaris, i.o. De Burgemeester, i.o. 
(get.)  R. Corstjens (get.)  J. Creemers 

 
VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT 

De Secretaris, De Burgemeester, 
 
  
 
 
R. Corstjens J. Creemers 
 

mailto:kathleen.vanholen@limburg.wgk.be

